



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	423255	STYRRØR ØVRE	HANDLE BAR
2	1	423256	KOBLINGSHÅNDTAG	CLUTCH BAR
3	1	423257	STOPKONTAKT	STOP SWITCH
4	1	423258	GASKABEL	THROTTLE CABLE
5	6	423259	PROP	PLUG
6	2	422458	BØS 16X8.5X15	BUSHING ?16*?8.5*15
7	4	423260	STYRHOLDER	BLOCK
8	4	423261	STYRHOLDER	BLOCK
9	4	423262	STYRHOLDER	BLOCK
10	2	423263	PROP	PLUG
11	2	422347	SKIVE M8	WAHSER 8
12	2	423264	VINGEMØTRIK	KNOB
13	2	423265	BOLT M8X180	BOLT 8X180
14	1	423266	STANG	TUBE
15	2	423267	STYRHOLDER SÆT	BLOCK ASSY
16	2	423268	BOLT M6X60	BOLT 6X60
17	2	423269	BØS	BUSHING
18	2	423270	HJUL KOMPLET	WHEEL
19	4	423271	MØTRIK M6	NUT 6
20	1	423272	HJULBØJLE/JORDSPYD	WHEEL FRAME
21	4	423273	BOLT M6X25	BOLT 6X25
22	1	423274	PIN 8X25	PIN 8X25
23	1	423275	ARM	ARM
24	1	423276	FJEDERSPLIT	CIRCLE
25	2	423277	STYRRØR NEDE	HANDLE TUBE
26	1	423278	MOTOR 202+204	ENGINE
27	1	423279	KNIV SÆT YDRE	BLADE ASSY
28	4	423280	KNIVRØR 202+204	CONNECTOR
29	12	422614	BOLT M8X20	HEXAGON BOLT M8*20 (GRADE 8.8)
30	1	423281	KNIV BLAD HØJRE	BLADE ASSY
31	2	423282	POPNITTE 4X8	REBITE 4X8
32	8	422393	TANDSKIVE YDRE 6	EXTERNAL TEETH LOCK WASHER 6
33	1	423283	PLADE	SHEET
34	1	423284	KNIVSKÆRM MINITEX	BLADE COVER
35	4	423285	BOLT M6X40	BOLT 6X40
36	1	423286	GEAR KOMPLET 202+204	GEAR BOX
37	1	423287	BOLT	BOLT
38	2	423288	FJEDERSPLIT	CIRCLE
39	2	423289	RING	RING
40	1	423290	KNIV BLAD VENSTRE	BLADE ASSY
41	2	423291	KNIVBLAD YDRE	BLADE ASSY
42	12	423292	MØTRIK 8	NUT 8
36-1	2	423293	BOLT 6X10	BOLT 6X10
36-2	2	422896	SKIVE M6	WASHER 6
36-3	8	422322	LÅSEMØTRIK M6	SELF-LOCKING NUT M6
36-4	1	423294	GEARHUS HØJRE	COVER
36-5	2	423295	PAKDÅSE	OIL SEAL
36-6	2	422646	LEJE 6004	BEARING 6004
36-7	1	423296	AKSEL	WORM SHAFT

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
36-8	2	423297	LEJE	BEARING
36-9	1	423298	KNIVAKSEL	SHAFT
36-10	1	423299	TANDHJUL	WORM
36-11	1	423300	GEARHUS VENSTRE	COVER
36-12	4	422358	UNBRAKOBOLT M6X20	HEXAGON SOCKET CAP SCREW M6*20
36-13	1	423301	NOT	KEY
36-14	2	422477	SKIVE 12	WASHER 12
36-15	1	423302	KOBLINGSSKÅL	CLUTCH